[image: Описание: Описание: Описание: Описание: ВолодарскийМР_гербПП2-01]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е № ____

от 25 декабря 2025 года
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета депутатов Володарского муниципального округа от 27.07.2023 № 253 «Об утверждении структуры и предельной штатной численности администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения эффективности управления структурными подразделениями администрации округа

Совет депутатов Володарского муниципального  округа  р е ш и л:

1. Установить предельную штатную численность администрации Володарского муниципального округа (Приложение № 2).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, межмуниципальному сотрудничеству и Регламенту Совета депутатов (председатель – С.Н. Добрынин).

	Председатель Совета депутатов
Володарского муниципального округа

_________________ Е.А. Назарова
	Глава местного самоуправления
Володарского муниципального округа

__________________ Д.В. Третьяков

image1.jpeg
#X